様式１

参加表明書

　　年　　月　　日

　松山空港利用促進協議会
会長　中村　時広　様

住所（所在地）
商号または名称
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 印※

2025年度台湾における愛媛県観光ＰＲ等委託業務に係る企画提案募集に参加したいので、2025年度台湾における愛媛県観光ＰＲ等委託業務に係る企画提案募集実施要領（以下「実施要領」という。）に基づき、申し込みます。
なお、当法人は、実施要領「３　企画提案の応募資格・条件」に定める要件を満たしていることを誓約します。

	団体名

	所在地

	責任者
	部署・役職名

	氏名（フリガナ）

	Ｅ－ｍａｉｌ

	担当者
	部署・役職名

	氏名（フリガナ）

	電話番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

注）商号または名称や住所、代表者、設立年月日、資本金、年間売上高、従業員数、主な業務内容等をＡ４版２頁程度にまとめた会社等の概要を添付のこと。（パンフレット可）
※代表者印の押印を省略して電子メールで送信する際は、以下を宛先（To又はCc）に含
めること
　　　・上記の責任者
　　　・kankoukokusai@pref.ehime.lg.jp
      　・suehiro-masayuki@pref.ehime.lg.jp

様式２

質　　問　　書

　年　月　日

2025年度台湾における愛媛県観光ＰＲ等委託業務について、下記のとおり質問します。

	商号または名称

	担当部署

	担当者職・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	質問件名

	質問内容

様式３

参　加　辞　退　届

　　年　　月　　日

　松山空港利用促進協議会
会長　中村　時広　様

住所（所在地）
商号または名称
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 印※

　2025年度台湾における愛媛県観光ＰＲ等委託業務に係る企画提案募集について、参加を辞退します。

	本件責任者（職氏名・連絡先）

	本件担当者（職氏名・連絡先）

※代表者印の押印を省略して電子メールで送信する際は、以下を宛先（To又はCc）に含
めること
　　　・上記の責任者
　　　・kankoukokusai@pref.ehime.lg.jp
      ・suehiro-masayuki@pref.ehime.lg.jp

様式４

企画提案書の提出書

　　年　　月　　日

松山空港利用促進協議会
会長　中村　時広　様

住所（所在地）
商号または名称
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 印

　2025年度台湾における愛媛県観光ＰＲ等委託業務について、下記の書類を添えて企画提案書を提出します。

記

①企画書（原則としてＡ４判とする。着色・両面印刷可。）
　　　　　　 ②費用見積書（様式任意、正本１部には押印。）

様式５
業務の統括責任者・従事予定者一覧表

	応募者の名称

	統括責任者
	氏　　名

	役　　職

	経験年数

	主な実績、
経歴等

	従事予定者①
	氏　　名

	役　　職

	経験年数

	主な実績、
経歴等

	従事予定者②
	氏　　名

	役　　職

	経験年数

	主な実績、
経歴等

	従事予定者③
	氏　　名

	役　　職

	経験年数

	主な実績、
経歴等

※欄が不足する場合は適宜追加すること。

[bookmark: _GoBack]様式６
提出者名：

業 務 実 績 表
	業務名
	委託者名
	契約金額
（百万円）
	実績年度
	業務概要

※委託者から直接受託していない場合（下請等）は、その旨を記載すること。